
Rada  města  Bochov  46/2011 

12.12.2011 stránka  č. 1, celkem  5  stran 

ZÁPIS   
ZE  46.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE  12.12.2011 

 

Přítomni : p. M. Egert,  p. L. Chalupný,  p. R. Kajzar,  p. O. Veselý,  p. J. Ruth 

Omluven :  XXX  

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
 

1. Zahájení  

2. Kácení olší v k.ú. Německý Chloumek; dub a javor klen v k.ú. Bochov 

3. Uložení zemního kabelu NN do poz.p.č. 1148/4 a poz.p.č. 1148/8 + umístění 

pojistkové skříně na poz.p.č. 1148/8  vše v k.ú. Bochov 

4. Vyúčtování příspěvků města na akce : Jarmark 2011 a 645.výročí udělení 

městských práv Bochovu, Advent a rozsvěcení vánočního stromu, Mikulášská 

besídka v Javorné, Vypouštění balónků s přáním Ježíškovi, Mikulášská 

pohádka a besídka v Bochově 

5. Sponzorské dary společnosti Služby města s.r.o. - propagace 

6. Informace z jednání Komise sociální při RM ze dne 8.12.2011 

7. Projekt cyklodopravy Cyklo EGRENSIS 2012 – příspěvek města 

8. Účast města v akci nakladatelství VEGA - L „Sestav si svůj svět“ 

9. Přidělování bytu č. 11 v č.p. 404 v Bochově 

10. Záměr pronájmu bytu č. 11 v č.p. 404 v Bochově 

11. Rozšíření nabídky nádob na komunální odpad 

12. Otevírání obálek – pronájem části poz.p.č. 1170/2 v k.ú. Bochov 

 

USNESENÍ 
ZE  46.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE  12.12.2011 

 

Usnesení  č. R/576/46/11 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  ze  45.  jednání  Rady  města  ze  dne 5.12.2011, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/577/46/11 

Rada města projednala  předložený materiál a : 
I. vzala  na vědomí  žádost  paní Ludmily Friedrichové o pokácení 2 ks vzrostlých olší na 

poz. p.č. 968/1 v k.ú. Německý Chloumek (stromy s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad 

zemí –  211 a 84 cm), uvedené stromy jsou dle vyjádření pana Václava Verky, lesního 

hospodáře města Bochov, v havarijním stavu, jsou napadeny hnilobou a mají ulomené 

vrcholy, jsou nebezpečné 

II. souhlasí, aby pokácení stromů provedla na své náklady paní Friedrichová   s tím, že úřadu 

oznámí datum pokácení stromů 

III. ukládá pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatelku   



 Rada  města  Bochov  46/2011 

12.12.2011   stránka  č. 2, celkem  5  stran 

Termín do : 10.1.2012 

Hlasování : Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/578/46/11 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. vzala  na vědomí  upozornění paní Věry Hazuchové, které se týkalo špatného zdravotního 

stavu dubu na poz. p.č. 84/2 v k.ú. Bochov (strom s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad 

zemí –  228 cm), uvedený dub je dle vyjádření pana Václava Veverky, lesního hospodáře 

města Bochov,  napaden hnilobou, kmen stromu se drolí – hrozí pád stromu  

II. schvaluje podání žádosti o povolení kácení výše uvedené dřeviny na poz.p.č. 84/2 v k.ú. 

Bochov 

III. ukládá pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby požádala MěÚ Bochov  o povolení ke kácení    

Termín do : 10.1.2012 

Hlasování : Pro -  5 , Proti - 0, Zdržel se – 0     

 

Usnesení  č. R/579/46/11  

Rada města projednala předložený materiál a:  
I. schvaluje podání žádosti o povolení kácení javoru klenu na poz.p. č. 4696/1 v k.ú. Bochov 

(jedná o strom s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí –  257 cm), uvedený strom dle 

vyjádření pana Václava Veverky, lesního hospodáře města Bochov, vykazuje velmi špatný 

zdravotní stav, dochází k jeho usychání – hrozí pád stromu  

II. ukládá pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby požádala MěÚ Bochov  o povolení ke kácení výše uvedené dřeviny   

Termín do : 10.1.2012 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se - 0 
 

Usnesení  č. R/580/46/11 

Rada města projednala předložený materiál a:  
I. souhlasí s uložením zemního kabelu NN do komunikace p.č. 1148/4 a poz.p. č. 1148/8       

a s umístěním přípojkové pojistkové skříně v pilíři na poz.p.č. 1148/8, vše v k.ú. Bochov, 

v rámci  stavby „BOCHOV, NÁDRAŽNÍ PČ. 1148/7, KNN, DANIEL KLAS“, dle 

nového technického řešení , které bylo předloženo městu JH projektem s.r.o. a  ozn. naším 

č.j. 3977/2011, a to za podmínky , že před zahájením prací bude předložena k podpisu 

smlouva o uzavření budoucí smlouvy  o zřízení věcného břemene   

II. pověřuje pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala  JH projekt s.r.o.   

Termín do : 10.1.2012 

Hlasování : Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/581/46/11 

Rada města projednala Komisí kulturní při RM předložené vyúčtování a: 

bere na vědomí informaci o vyúčtování příspěvků města : 

- ve výši 80.000,- Kč na Jarmark 2011 a 645.udělení městských práv Bochovu  ze 

dne 17.9.2011 - byl proplacen celý příspěvek  

- ve výši 2.000,- Kč na Advent a rozsvěcení vánočního stromu ze dne 27.11.2011 - 

byl proplacen celý příspěvek 

- ve výši 3.000,- Kč na Mikulášskou besídku v Javorné ze dne 3.12.2011 - do 

pokladny města bylo členkou Komise kulturní vloženo zpět 1.369,- Kč- skutečný 

příspěvek města je 1.631,- Kč  



 Rada  města  Bochov  46/2011 

12.12.2011   stránka  č. 3, celkem  5  stran 

- ve výši 2.400,- Kč na Vypouštění balónků s přáním Ježíškovi ze dne 9.12.2011 - 

do pokladny města bylo členkou Komise kulturní vloženo zpět 650,- Kč- skutečný 

příspěvek města je 1.750,- Kč  

- ve výši 7.000,- Kč na Mikulášskou pohádku a besídku ze dne 10.12.2011 - byl 

proplacen celý příspěvek 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/582/46/11 

Rada města jako valná hromada obchodní společnosti Služby města Bochov s.r.o. 

projednala předložený materiál a:  
souhlasí s poskytnutím sponzorských darů na veřejněprospěšné účely (propagace společnosti) 

ze zisku společnosti Služby města Bochov s.r.o. za rok 2011 takto : 

a) ve výši 19.000,- Kč městu Bochov na Jarmark a oslavy 645. výročí udělení 

městských práv Bochovu 2011  

b) ve výši 10.000,- Kč TJ Sokol Bochov na nákup sportovních potřeb, na kterých bude 

v rámci propagace umístěno logo společnosti  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/583/46/11 

Rada města projednala předložený materiál a:  
I. souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 19.000,- Kč na Jarmark a oslavy 645. výročí 

udělení městských práv Bochovu 2011 dle darovací smlouvy č. 006/MAJ/D/2011 s fi. 

Služby města Bochov, s.r.o.  

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/584/46/11 

Rada města projednala předložený materiál a: 
I. bere na vědomí zápis ze schůze Komise sociální ze dne 8.12.2011  

II. schvaluje příspěvek na otop pro paní Martu Gugalovou, bytem Zahradní 323, Bochov  

II. neschvaluje příspěvek v hmotné nouzi pro paní Janu Šerákovou, bytem Obuvnická 325, 

Bochov  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/585/46/11 

Rada města projednala předložený materiál a: 

schvaluje partnerství v projektu cyklodopravy „CykloEGRENSIS“ pro rok 2012, příspěvek 

bude ve výši 10.000,- Kč, firma Autobusy Karlovy Vary, a.s. provede v rámci partnerství 

následující činnosti pro město Bochov : 

- poskytne reklamní prostor ve všech letácích propagujících cyklodopravy 

- poskytne reklamu městu na svých webových stránkách 

- poskytne městu bezplatně 3 cyklokaret pro rok 2012 

- umístí logo města na cykloznačnících všech zastávek autobusů 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0    

 

Usnesení  č. R/586/46/11 

Rada města projednala předložený materiál a: 

schvaluje nákup 50 ks sběratelských magnetek Nakladatelství VEGA-L „Sestav si svůj svět“, 

kde je prezentováno město Bochov v ceně 1.200,- Kč včetně DPH (1ks/24,- Kč včetně 



 Rada  města  Bochov  46/2011 

12.12.2011   stránka  č. 4, celkem  5  stran 

DPH) a komisionářský prodej magnetek v infocentru Bochov, cena 1ks/30,- Kč včetně 

DPH  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/587/46/11 

Rada města projednala  předložený materiál a : 
konstatuje,  že na pronájem bytu č. 11 v č.p. 404 na Náměstí Míru v Bochově nebyla podána 

ani jedna žádost 

Hlasování : Pro -  5, Proti -   0, Zdržel se –    0 

 

Usnesení  č. R/588/46/11 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 11 na  Náměstí Míru č.p. 404 v Bochově za podmínek 

stejných, jako měl dosavadní nájemce 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru 

pronájmu a zveřejnění na úřední desce do 28.2.2012 

Termín do : 31.12.2011 

Hlasování : Pro -   5, Proti -   0, Zdržel se -  0  

 

Usnesení  č. R/589/46/11 

Rada města projednala  předložený materiál a: 
I. schvaluje   rozšíření nádob na komunální odpad,tj. o nádobu velikosti 80l, určené pro 

osoby samostatně žijící v rodinném domku a ovdovělé důchodce, nový ceník pro nakládání 

s komunálním odpadem spolu s novou nádobou bude platný od 1.1.2012 

 

CENÍK 

NAKLÁDÁNÍ   S KOMUNÁLNÍM   ODPADEM 

dle specifikace nádob a četnosti odvozu směsného komunálního odpadu 

od 1. 1. 2012 

 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH, dle platného zákona o DPH 

 

   

 

Velikost 

nádoby 

Četnost odvozu 

1 x  

týdně         

Počet 

nádob 

42 x  

ročně 

Počet 

nádob 

26 x  

ročně 

Počet 

nádob 

80 l 

 
   2.368,- 1 1.971,- 1 1.603,- 

* 1.000,- 

1 

120 l 

 
   2.982,- 1 2.480,- 1 2.017,- 

* 1.350,- 

1 

240 l 

 
5.000,- 1 4.179,- 1 2.939,- 1 

660 l 

 
15.525,- 1 11.548,- 1 10.350,- 1 

1100 l 

 
25.261,- 1 21.112,- 1 16.972,- 1 

Igelitový pytel 135,- Kč / ks 

 



 Rada  města  Bochov  46/2011 

12.12.2011   stránka  č. 5, celkem  5  stran 

 * tuto sazbu budou platit ovdovělí důchodci, žijící sami v rodinném domku  

 nádoba o velikosti 80 l je určená pro osoby samostatně žijící v rodinném domku 

 

Četnost odvozu: 

- 1 x týdně = každou středu po celý rok 

- 42 x ročně = od 16. do 38. týdne – každý lichý týden ve středu (tj. 1 x za 14 dní) 

           od 1. do 15. a od 39. do 52. týdne – každý týden ve středu 

- 26 x ročně = každý sudý týden ve středu po celý rok (tj. 1 x za 14 dní) 

- pro chalupáře je možno sjednat i sezónní svoz 

 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování nového ceníku  

      spolu s nádobou o velikosti 80l 

Termín do :  

Hlasování : Pro -     5, Proti –    5, Zdržel se -   5       

 

Usnesení  č. R/590/46/11 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo  v 17:00 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami                 

na pronájem  části poz.p. č. 1170/2 o výměře 667 m2 v k.ú. Bochov, byla podána1 nabídka 

a to od p. Marty Bartošové, bytem Bochov 

II. bere na vědomí, že za pronájem výše uvedené pozemkové parcely v k..ú.  Bochov nabízí  

p. Bartošová částku 1.000,- Kč   ročně  

III. rozhodla, že výše uvedený pozemek bude pronajat p. Martě Bartošové, bytem Bochov 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města nájemní smlouvu podepsal  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 
 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:10 hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :         ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

razítko : 


